
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 6. 2023 

číslo smlouvy objednatele: 2023/OMP/1133

uzavřený ve smyslu § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10

Zastoupená: Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

27-2000733369/0800
00063941
CZ00063941

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít 
dílo: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP

(dále jen „objednatel“}
a

Zhotovitel:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C vložka 342457
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ondřej Šíp, Tomáš Svatoň 
e-mail:
tel.:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Ondřej Šíp, Tomáš Svatoň 
e-mail:
tel.:
(dále jen zhotovitel“} 

ManuTOs s.r.o.
Světová 249/14,
180 00 Praha 8 Libeň
Ondřejem Šípem a Tomášem Svatoněm (jednatelé)
Raiffeisenbank a.s.
3099429002/5500
09779795

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I.
Předmět Dodatku č. 1

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací na akci „Změna dispozic užívání 1. NP pavilonu A z MŠ na ZŠ, 
ZŠ Olešská 2222/18, 100 00 Praha 10“

Přesný rozsah prací je dán přílohou č. 1, (ZL č. 1), která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

1



Cena plnění

Současně se tímto Dodatkem č. 1 mění znění čl. III, odstavec 1 výše uvedené Smlouvy, konkrétně cena díla:

Cena díla zvyšuje o částku: 356 558,30 Kč bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto Dodatku:

Cena bez DPH 4 566 017,30 Kč bez DPH

(slovy:čtyřimilionypětsetšedesátšesttisícsedmnáctkorunčeských a 30 haléřů)

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění smlouvy č. 2023/OMP/1133 včetně Dodatku č. 1 spadá 
do číselného kódu klasifikace produkce 41 -43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit 
příjemce plnění, tj. objednatel.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dodatek bude uveřejněn v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Dodatek se vyhotovuje a podepisuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel jedno vyhotovení.
' - ■5. Účastníci Dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne

vedoucí OMP

manuTQS
ManuT

ŠVělQVQ 249/14
(ČÓ 09779795.

On

J

jednatel

Příloha č. 1 - ZL č. 1

2



KOMPLETNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby:
„Změna dispozic a užívání l.NP pavilonu z MŠ na ZŠ, ZŠ Olešská 2222/18,100 00, Praha 10

zhotovitel:
MANUTOS S.R.O
SVĚTOVÁ 249/14, PRAHA 8, 180 00

k SoD: 2023/OMP/1133__________
objednatel:
MĚSTSTKÁ ČÁST PRAHA 10
VRŠOVICKÁ 68, PRAHA 10, 101 38

Datum: £ S jméno, příjmení: Datum:

------------;—-—-——--------- - ---------- --- L
I. Objednávka změn svě
---------- ------------------------------------- 1CO~097797?5. PlC: Ct09779795 El

jméno, příjmení:

PodPis:

ZMĚNA ČÍSLO 1: Dodávka a montáž Harmonys hodin a rozhlasů VIZ LIST HARMONYS

DŮVOD ZMĚNY: POŽADAVEK OBJEDNATELE - ÚMČ, PRAHA 10, NEBYLO SOUČÁSTÍ PD

ZMĚNA ČÍSLO 2: Práce na datové síti, uvedení do provozu, naprogramování VIZ LISTSKK

DŮVOD ZMĚNY: POŽADAVEK OBJEDNATELE - ÚMČ, PRAHA 10, NEBYLO SOUČÁSTÍPD

ZMĚNA ČÍSLO 3: Dodávky a práce za provedení kabeláže datové a silové VIZLISTĚLEKTROINSTALACE

DŮVOD ZMĚNY: POŽADAVEK OBJEDNATELE- ÚMČ, PRAHA 10, NEBYLO SOUČÁSTÍPD

ZMĚNA ČÍSLO 4: Změny v UT, ZTI viz list UTZTI

DŮVOD ZMĚNY: ZJIŠTĚNÉ SKRYTÉ KONSTRUKCE A ZÁ VADY NA REALIZOVANÉM DÍLE.

ZMĚNA ČÍSLO S: Změna při realizaci VZT - ODPOČET Z ROZPOČTU DLE SOD A PŘIPOČET REALIZACE DLE SKUTEČNOSTI

DŮVOD ZMĚNY: POŽADAVEK OBJEDNATELE NA REALIZACI ŘEŠENÍ BEZ NUTNOSTI NOVÉHO PROSTUPU STŘEŠNÍM 
PLÁŠTĚM Z DŮVODU ZÁRUKY NA STŘEŠENÍM PLÁŠŤ1

ZMĚNA ČÍSLO 6 Přípomoce profesí - elektroinstalace, vzt, ut, zti ( sekáni,bourání, sondy )

DŮVOD ZMĚNY: NÁKLADY SPOJENÉ S REALIZACÍ ZMĚN ČÍSLO 1-5 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE

ZMĚNA ČÍSLO 7: Stavební práce, SDK předstěny učeben

DŮVOD ZMĚNY: POŽADAVEK OBJEDNATELE. PRÁCE A DODÁVKY SOUVISEJÍCÍ SE ZMĚNOU 1-3 - DATOVÉ A SILOVÉ 
ROZVODY DO UČEBEN. ZASEKÁNÍ KABELŮ A PRŮCHODEK NEMOŽNÝ Z DŮVODU TL.STĚNY 125MM.

ZMĚNA ČÍSLO 8: Dodávka a montáž PVC do prostředni učebny. Stav současného PVC je velmi použitý, stav nevhodný.

DŮVOD ZMĚNY: POŽADAVEK OBJEDNATELE

Digitálně
 podepsal

Datum: 2023.08.02 
19:45:19+02'00'



1.2 změna ceny díla

1.4 potvrzení objednávky zi

1.3 změna harmonogramu realizace díla_____
bez vlivu na smluvní harmonogram a terminy plnění

Poř.
Číslo popis položky MJ množství

koncová cena 
MJ bez DPH

celkem bez 
DPH

1 Dodávka a montáž Harmonys hodin a rozhlasů VIZ LIST HARMONYS kpl 1 59 455,00 59 455,00

2
Práce na datové síti - G Data, uvedení do provozu, naprogramování 
VIZ LISTSKK

kpl 1 39 277,50 39 277,50

3
Dodávky a práce za provedení kabeláže datové a silové VIZ LIST 
ELEKTROINSTALACE

kpl 1 132 650,88 132 650,88

4 Změny v UT, ZTI viz list UT ZTI kpl 1 16 687,20 16 687,20

5
Změna při realizaci VZT - ODPOČET Z ROZPOČTU DLE SOD kpl 1 ■744 746,88 244 Í46,M

REALIZACE VZT DLE SKUTEČNOSTI - VÝKAZ, PŘÍPOČET kpl 1 173 925,00 173 925,00

6
Přípomoce profesí - elektroinstalace, vzt, ut, zti (sekání,bouráni, 
sondy) kpl 1 15 000,00 15 000,00

7 Stavební práce - SDK předstěny učeben m2 77 990,00 76 230,00

8 Dodávka a montáž PVC do prostřední učebny ( v zadáni a SoD jen dvě 
učebny)- Požadavek investora kpl

1 88 079,60 88 079,60

Změny celkem bez DPH 356 558,30

zhotovitel: objednatel:
datum: datum:

. pp jméno, příjmení:

podpis: podpis:

II. Prov
provedené práce a dodávky:
Práce a dodávky byly provedeny podle domluveného požadavku

zhotovitel: objednatel:
provedeno dne:
konečná cena změnového listu: 356.558,30,- Kč

potvrzeni z

souhlas objednatele proveden na základě odsouhlasení 
pověřeným pracovníkem ÚMČ PRAHA 10 

datum:____
jméno, příjmeníFGndrej tß^e^iutui, ~

Světovo 249/14, Praho 8 180 00
IČO : 09779795. DIČ: CZO9779795 0

jméno, příjmení:

Digitálněpodepsal 

Datum: 2023.08.02
19:41:04 +02'00'



T

Rekapitulace změn při realizaci zakázky: „Změna dispozic a užívání l.NP pavilonu z MŠ na ZŠ, ZŠ Olešská 

2222/18,100 00, Praha 10

Poř.
Číslo popis položky MJ

mno 
žství

koncová cena 
MJ bez DPH

celkem baz
DPH

poznámky

1 Dodávka a montáž Harmonys hodin a rozhlasů VIZ LIST HARMONYS kpl 1 59 455,00 59 455,00

Profil 930 i, HM, 
NTP,bílé,černé, PoE, Držák 
pro oboustrannou instalaci 
hodin Profil, Harmonys 
indoor, 90 dB, PoE, montáž 
na zeď

2
Práce na datové síti - G Data, uvedení do provozu, naprogramování 
VIZ LIST SKK

kpl 1 39 277,50 39 277,50

3
Dodávky a práce za provedení kabeláže datové a silově VIZ LIST 
ELEKTROINSTALACE

kpl 1 132 650,88 132 650,88

4 Změny v UT, ZTI viz list UT ZTI kpl 1 16 687,20 16 687,20

5
Změna při realizaci VZT - ODPOČET Z ROZPOČTU OLE SOD kpl 1 99 .'4b,£?

REALIZACE VZT DLE SKUTEČNOSTI • VÝKAZ, PŘÍPOČET kpl 1 173 925,00 173 925,00

6
Přípomoce profesí • elektroinstalace, vzt, ut, zti ( sekáni,bourání, 
sondy)

kpl 1 15 000,00 15 000,00

7 Stavební práce - SDK předslěny učeben m2 77 990,00 76 230,00

SDK stěna předsazená,profil 
CW+UW 50 deska lxA 12,5 
bez TI El 15, vyztužená OSB 
22mm deskou pro panel

8
Dodávka a montáž PVC do prostřední učebny {v zadání a SoD jen dvě 
učebny )• Požadavek investora

kpl 1 88 079,60 88 079,60 Současné PVC je po užívání 
prostor minulým nájemcem 
ve stavu značného použití.

Změny celkem bez DPH 356 558,30

Digitálně

/podepsal

X802
19:44:52 +02'00’

ICO 09779795. DlC: CZO977979S 0



Poznámky: Záruční doba: 24 měsíců Dodací lhůta: cca 4 týdny

VISTECH s.r.o., Újezdská 296, 252 43 Průhonice, tel.: e-mail: 

IP audio systém HARMONYS, NTP hodiny - koncový ceník 2022/2023

číslo položky popis položky
koncová cena ks bez

DPH
ks celkem bez DPH poznámky

zvukové generátory

907715 Harmonys TRIO, PoE+ 11 400 Kč OKč reproduktor, blesk, hodiny/ LED text
Q07 710 Harmonys indoor, 90 cB . PoE. montáž na zed 7 188 Kč 5 35 940 Kč vhodné pro vnitřní, ne moc hlučné, prostory

ručičkové hodiny vnitřní
Profil 930 i, HM. NTP.bile.če- né, PoE 5 160 Kč 4 20 640 KČ čitelnost cca 20 m

981 001 D’žák pm oboustrannou instalaci hodin Profil 1438 KČ 2 2 875 Kč

Nabídková cena celkem: 59 455 Kč

Dvoustranné hodiny se skládají z držáku a 2 ks jednostranných hodin
Dvoustranným NTP hodinám stačí 1 IP adresa a stačí přivést 1 kabel s RJ45 konektorem.

m o

o
00 
ô 
bJ

c
<n’

Z5
(T><

T5
O
CL 
n> 

■o
</> 
CD

ffl
Světová 249/14. Praha 8. 180 00
CO '.»7’979$. fnC:CZ09779795 13

I



Datur Cenová kalkulace - Nabídka

ZakíH DATOVÁ SÍT - cat.6 FTP 27x pozic

objediZš Olešská

Kontaktní osoba :

GDATA
VÁS SERVISNÍ PARTNER

sklad 
ové 
číslo

Popis Kč / ks 
(m) ks (m) Celkem DPH Celkem 

s DPH

Materiál * pasivní část

25 640,0 Kč 31 024,4 Kč

19" Vyvažovači panel s kovovými oky, 1U 156,25 2,0 312,5 21,0 378,1
19-patch panel iu,24xport, neosazená 573,75 2# 114/,5 21,0 1388,5
Switch -Zyxe) GS1920-24HPv2 28-port Gigabit 11593,75 1,0 11593,8 21,0 14028,4
Montážní sada do DR 26,25 4,0 105,0 21,0 127,1
Modu! cat.6 FTP -schrack - osazení patch panel 110 27,0 2970,0 21,0 3593,7
Modul cat.6 FTP -schrack - osazení zásuvky 110 27,0 " 2970# 21,0 3593,7
Zásuvka ABB Tango, dvoupozlcová neosazená 198,75 11.0 2186,3 21,0 2645,4
Patch kabely cat.6 0,5m 42,5 10,0 425,0 21,0 514,3
Patch kabely cat.6 lm 48,375 30,0 1451,3 21,0 1756,0
Patch kabely cat.6 3m 72,625 30,0 2178,8 21,0 2636,3
Označovací štítek - Brady 6,25 48,0 300,0 21,0 363,0

Materiál - elektroinatalační a montážní__________________________
i Pomocný Instalační materiál ’ _ j "m87,5| í.oj 1187,5, 21,0[_ 1436,91

í 187,5 Kč 1436,9 Kč

Práce -■ montážní, stavební, ostatní
Kompletace datového rozvaděče,vyvázání kabelu 2160,0 1,0 2160,0 21,0 2613,6
Instalace patch panelu označení štítkem(24xpoz.) 420,0 2,0 840,0 21,0 1016,4
Zapojení Schrack modulä cat.6 , -stíněných 66,0 54,0 3564,0 21,0 4312,4
Zapojeni zásuvky ABB Tango,instalace,popis 126,0 11,0 1386,0 21,0 1677,1
Proměření kabeláže měřicím přístrojem bez protokolu 1140,0 1,0 1140,0 21,0 1379,4
Instalace switche,oživení 420,0 1,0 420,0 21,0 508,2
Zhotovení dokumentace 1800# 1,0 1800,0 21,0 2178,0
Doprava, Doprava materiálu 1140,0 1,0 1140,01 21,0 1379,4

12 450,0 Kč 15 064,5 Kč

CELKEM 39 277,5 Kč 47 525,8 Kč

D'9itálně podepsal

Datum: 2023.08.02 
19:42:00 +02'00'



CENOVÁ NABÍDKA NA ELEKTROPRÁCE ■
Elektroinstalační práce
ZŠ Olešská, doplněni cenové nabídky

množství
ks/m

cena za j/m cena za j/m 
celkem

cena práce cena práce 
celkem

rozvody učebny -
příprava tras pro slaboproud 80,00 0 0 37,50 3 000,00 Kč
kabel FTP-PVC-6 AWG23 2700,00 23,825 64 327,50 13,75 37 125,00 Kč
trubka instlační 120,00 11,6875 1 402,50 11,25 1 350,00 Kč
kopoflex 50 20,00 29,375 587,50 18,75 375,00 Kč
krabice do dutých stěn 68 21,00 32,125 674,63 106,25 2 231,25 Kč
Datová dvouzásuvka 11,00 437,5 4 812,50 312,50 3 437,50 Kč
zásuvka 230V 9,00 293,75 2 643,75 187,50 1 687,50 Kč
4rámeček 3,00 127,5 382,50 50,00 150,00 Kč

příprava pro pisoáry -
Proud. Chráníč+jis. 1X16A/B/003 1,00 1700 1 700,00 437,50 437,50 Kč
CXKH-J 3x2,5 40,00 49,875 1 995,00 18,75 750,00 Kč
SCY 2x1,5 70,00 30,625 2 143,75 18,75 1 312,50 Kč
zapojení transformátorů 2,00 0 0,00 625,00 1 250,00 Kč

doprava 3,00 625 1 875,00 0,00 0,00

82 544,63 50 106,25
Celkem
Cena je uvedena bez DPH 132 650,88

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.08.02 
19:42:23 +02’00’

MCnUTOS
ManuTOs s.f.o

Svělovo 249/M. Praha 8. 180 00
ICO ' 097:'9Z95. DIČ: CZ09779795 0



ZŠ_OLEŠSKÁ_VCP

ks Cena
VCP ke dni 13.7.2023
Zrušení a zaslepení topení v podlaze ( Registr - zjištěn při realizaci, chybí v PD ) 1 4 675,20 Kč 4 675,20 Kč
Přesun stoupaček PPR 1 3 583,20 Kč 3 583,20 Kč
Oprava popraskaného litinového potrubí 1 3 475,20 Kč 3 475,20 Kč
Napuštění topného systému vodou po zrušení stávajících rozvodů - NEBYLO V PD 1 1 846,80 Kč 1 846,80 Kč
iPřepojování stávajících rozvodů vody - předělání vývodů v PPR 40 1 3 106,80 Kč 3 106,80 KČ
Celkem bez DPH 16 687,20 Kč

Šéfova 249/14, Praha 8. 180 00

mmuTOS
ManuTOs s.r.o



3/3ZŠ Olešská 2222/18 - l.NP pavilon A - Příloha č. 2 - Vzduchotechnika (VZT) - Soupis prací 
 02.08.2023 

Ventik, zak.č. 221703

REKAPITULACE
v rozpočtu dle SoD -

ODPOČET
REALIZACE DLE 

SKUTEČNOSTI - PŘÍPOČET
Komponenty - dodávka celkem 96 825,00 Kč 31050 Kč
Spiro a kruhové potrubí - dodávka celkem 24 421,88 Kč 36 750 Kč
Izolace - dodávka celkem 13 500,00 Kč - Kč
Montáž celkem 68 750,00 Kč 54 000 Kč
Montážní materiál celkem 18 750,00 Kč 15 625 Kč
Za regulování 12 500,00 Kč 12 500 Kč
Komplexní zkoušky 10 000,00 Kč 10 000 Kč
Návrh úpravy řešení s ohledem na zrušení nového odvodního ventilátoru 14 000 Kč
Celkem 244 747 Kč 173 925 Kč

vO
£w
ö
+ o bJ 
Ö O



Ventik, zak.č. 221703

Dodávka - Komponenty

ZŠ Olešská 2222/18 - l.NP pavilon A - Příloha č. 2 - Vzduchotechnika (VZT) - Soupis prací 
02.08.2023

Cenová nabídka Aktualizace k 26.7.2023

Pozice
Ozna
čení

Název Typ KS Cena / iks (Kč] Cena celkem (Kč] Cena / lks (Kč] Cena celkem [Kč]

1.1

Střešní ventilátor s EC motorem a s 
příslušenstvím:

CRVB-250N Ecowatt 1 46 562,50 46 563 Kč - Kč

montážní podstavec JBS 300 1 7 687,50 7 688 Kč - - Kč
JCA 300 zpětná klapka 1 4 325,00 4 325 Kč - - Kč
JAE 300 pružná spojka 1 1 887,50 1 888 Kč - - Kč

1.2 Požární klapka-kruhová FDMR 60 SL 180-.11 TPM 142/19 1 5 312,50 5 313 Kč - - Kč

1.3 Tlumič hluku KRTI kruhový MAA 180/600 1 3 612,50 3 613 Kč 3 612,50 3 613 Kč
1.4 Talířový ventil odvodni - kovový KO 100 11 250,00 2 750 Kč 250,00 2 750 Kč
1.5 Dveřní mřížka NOVA-D-l-425x325 6 2 812,50 16 875 Kč 2 812,50 16 875 Kč
1.5 Dveřní mřížka NOVA-D-l-425xl25 5 1 562,50 7 813 Kč 1 562,50 7 813 Kč

celkem: 96 825 Kč celkem: 31050 Kč

1/3



atum
: 2023.08.02

Ventil«, zak.č. 221703 ZŠ Olešská 2222/18 - l.NP pavilon A - Příloha č. 2 - Vzduchotechnika (VZT) - Soupis prací 
02.08.2023

2/3

Dodávka - Spiiro a kruhové potrubí-výpis dle průměrů
Aktualizace k 26.7.2023

průměr [mm] kategorie délka [m] % tvarovek Cena /1 
bmlKČ]

Cena celkem
[Kč]

délka [ml Cena /1 
bm [Kč]

Cena celkem 
[Kč]

100 Potrubí kruhové spiro z ocel, pozink. 
plechu sk.l (Spiro Safe Lindab)

12,07 30 600,00 7 242 Kč Kč

125 Potrubí kruhové spiro z ocel, pozink. 
plechu sk.l (Spiro Safe Lindab)

2,15 30 650,00 1 398 Kč - Kč

140 Potrubí kruhové spiro z ocel, pozink. 
plechu sk.l (Spiro Safe Lindab)

1,68 30 725,00 1 218 Kč - Kč

160 Potrubí kruhové spiro z ocel, pozink. 
plechu sk.l (Spiro Safe Lindab)

1,35 70 812,50 1 097 Kč - Kč

180 Potrubí kruhové spiro z ocel, pozink. 
plechu sk.l (Spiro Safe Lindab)

15,22 30 875,00 13 318 Kč - Kč

200 Potrubí kruhové spiro z ocel, pozink. 
plechu sk.l (Spiro Safe Lindab)

0,15 100 1 000,00 150 Kč 27,00 1000,00 27 000 Kč

Ohebná hadice SONO ON 125 25,00 390,00 9 750 Kč

celkem:
24 422 Kč

celkem:
36 750 Kč

Dodávka - izolace
Aktualizace kk 26.7.2023

Izolace
Povrchová 
úprava PlQcha [m2]

Cena /1
m2 [Kč]

Cena celkem
[Kč] Plocha [m2]

Cena/1 
m2 [Kč]

Cena celkem
[Kč]

Tepelná izolace ORSTECH LSPH 20 mm - 
izolována stoupačka 0180 v celé délce od 
l.NP do 3.NP pod střechu

AI fólie 12 812,50 9 750 Kč

Protipožární izolace Isover Ultimate 
Protect SLAB 4.0, ti. 80 mm ALU1 - 
izolována požární klapk pos.č. 1.2 vč. 
návazného potrubí ke stropu

AI fólie 1 3 750,00 3 750 Kč

celkem:
13 500 Kč

celkem:
- Kč



Změna v zadání objednatele - Podlahy povlakové, PVC třída č 2 celkem bez DPH 88 079,60

261 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 63,00 32,30 2 034,90

262 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 63,00 16,32 1 028,16

263 Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 75,60 13,44 1 016,06

264 pás dilatační PUR m 64,26 16.00 1 028,16

265 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 
1:3 m2 63,00 40,80 2 570,40

266 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 63,00 489,60 30 844,80

267 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 63,00 163,20 10 281,60

268 Základní hloubkové čištěni stávajících podlahovin m2 63,00 199,00 ■ 12 537 0í:'
269 Renovace elastických podlahovin dvouvrstvým polymerem m2 -63 Ou 250,80 15 Sí lí: ,40

270 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 63,00 195,00 12 285,00

271 PVC vmylová š 274m tl 2,50mm, nášlapné vrstva 0 70mm m2 69 30 656,40 45 488.52

272 Montáž obvodových sokliků výšky do 80 mm m 50,00 166,80 8 340,00

273 lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm 51.00 29,40 1 499,40

Digitálněpodepsal 

Datum: 2023.08.
19:44:21 +02'00

s
180 00
779795 UI



PLNA MOC
Já, Tomáš Svatoň, nar. 15.03.1973, jednatel firmy ManuTOs s.r.o uděluji plnou moc Ondřeji
Šípoví, nar. 05.01.1980 jednateli firmy ManuTOs s.r.o k podpisu Smlouvy o dílo zakázky:

„Změna dispozic a užívání 1. NP pavilonu A z MŠ na ZŠ, 
ZŠ Olešská 2222/18,100 00 Praha 10“

V Praze dne 30.06.2023 WfiüTOS
ManuTO» ».r.o

 “tova24?/l4 Fraho-3 18000 
Ó • 0077979.^ Ďlť: CZO7779795 El

Manutos s. r. a.


